
JEGYZŐKÖNYV 
 
Készült: Dunavarsány Város Önkormányzata Képviselő-testületének rendkívüli, nyílt üléséről 2012. 
március 20-án 1700 órakor, a Polgármesteri Hivatal Nagytermében. 
 
Jelen vannak:   Bóna Zoltán    polgármester 

Dr. Szilágyi Ákos   jegyző 
Gergőné Varga Tünde   alpolgármester 
Dr. Kiss István   szervezési- és önkormányzati osztályvezető 
Bakos András    képviselő 
Dr. Kun Lászlóné  képviselő 
Mekler Andrea   képviselő 
Száger Gyula    képviselő 
Hebóné Dull Ibolya  igazgatási osztályvezető 
Vágó Istvánné   gazdasági osztályvezető  
Vella Zoltán    beruházási és műszaki osztályvezető 

 
valamint:   Koncsik Viola    jegyzőkönyvvezető 
 
Bóna Zoltán polgármester köszönti a képviselőket a Képviselő-testület rendkívüli, nyílt ülésén. 
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület 6 fővel határozatképes. Az ülést megnyitja. 
 
Javaslatot tesz a jegyzőkönyv hitelesítőkre dr. Kun Lászlóné és Mekler Andrea képviselő személyében. 
Kéri, aki a javaslattal egyetért, kézfeltartással szavazzon.  
 
A Képviselő-testület 6 igen, 0 nem, 0 tartózkodással hozta meg alábbi határozatát. 
 

35/2012. (III. 20.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az ülés jegyzőkönyvének 
hitelesítésére dr. Kun Lászlóné és Mekler Andrea képviselőt választja meg.  

 
Határidő:  azonnal 
Felelős:      Polgármester 
 

Bóna Zoltán polgármester javaslatot tesz az ülés napirendjére. Kéri, hogy aki a napirendet elfogadja, 
kézfeltartással szavazzon. 
 
A Képviselő-testület 6 igen, 0 nem, 0 tartózkodással hozta meg alábbi határozatát. 
 

36/2012. (III. 20.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az ülés napirendjét az 
alábbiak szerint állapítja meg:  

1. Javaslat a „Dunavarsányi Naprózsa Lakópark Alapítvány és Életminőség javításáért” 
nevű közhasznú szervezet támogatására  

2. Javaslat megbízási szerződés módosítására a CO-MEDI-CATUS Kft-vel  
3. Javaslat a lakossági ivóvíz-és csatornaszolgáltatás 2012. évi állami támogatására 

vonatkozó pályázat benyújtására  
4. Javaslat a Dunavarsány Város Önkormányzat Petőfi Művelődési Ház és Könyvtár 2012. 

évi érdekeltségnövelő pályázatának benyújtására  
 

Zárt ülés:  
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5. Javaslat a „Dunavarsány 324/1, 324/2 hrsz-ú területeken közpark kialakítás” tárgyában 
kiírt pályázat elbírálására  

6. Javaslat a Dunavarsányi Városgazdálkodási Kft. Felügyelő Bizottságának új taggal való 
kiegészítésére  

 
Határidő:  azonnal 
Felelős:      Polgármester 
 

Bóna Zoltán polgármester mindenkinek köszöni a március 15-i rendezvénysorozaton való részvételét, 
szervező munkáját, felajánlását. Gazdag, színvonalas programokon van túl a város, szépen sikerült a nemzeti 
ünnep Nagyvarsányon és Kisvarsányon is, a szalóci vendéglátás is jól sikerült. A vetélkedővel új műfajt 
próbáltak bevezetni, mindenki jól szórakozhatott, beszélgethetett. Felhívja a figyelmet az önkormányzat előtt 
álló időszakra. A Lányok-Asszonyok Klubja elkezdte a csetfalvai kirándulás szervezését, amelyre május 
második hétvégéjén kerül sor. Július végén kerül sor a gemmingeni kirándulásra. A Dunavarsányi Napokra a 
szalóciak is eljönnek és a gemmingeniek is kb. 40 fővel érkeznek. A nemzetiségi Sváb Tánccsoportnak 20 
éves születésnapja lesz a pénteki napon, és szombaton, vasárnapon is gazdag programok lesznek. Elvileg 
Szalócon is megtartják a 10 éves ünnepséget, a részletekről még nincs információ. 
A mai napon első alkalommal hivatalos látogatáson voltak nála a Fém-Alk Zrt. képviselői, mióta a 2 ha 
nagyságú területet az Ipari Parkban megvásárolták. Az építési engedély kérelmet tavasszal vagy nyár elején 
nyújtják be az elsőfokú építésügyi hatósághoz, az építkezést még ebben az évben szeretnék elkezdeni. 
Reménység szerint néhány üzemegységük elkezd termelni a következő évben. Először 50-100 
munkavállalóra lesz szüksége az üzemnek. A tulajdonosok abban gondolkodnak, hogy folyamatosan 
elköltöznek Csepelről, mert a megrendeléseik miatt nem tudják egyszerre leállítani a termelést. Csepelen 
kevés a helyük, és logisztikai problémájuk is van, ezért 5 éven belül teljesen átköltöznek az Ipari Parkba. Öt 
településen tájékozódott a Zrt., és Dunavarsányt választotta. 
A Városgazdálkodási Kft-nek 3 főtől kell megválni március végén, ez a három ember április 1-jével elkezdi a 
munkát a Tisztavíz Kft-ben, ahol vannak olyan munkák, amelyben az ő hozzáértésükre, tapasztalatukra van 
szükség. Az átigazolásuk a következő héten lezajlik. 
 
Bakos András képviselő: a focipályán rendet kellene csinálni, a Halász Lajos utcai fákat ki kellene vágni. 
 
Bóna Zoltán polgármester: A fák kivágását már megrendelte. 
 
Bakos András képviselő: Baj van a gázbojlerrel, menet közben sokszor leáll, aggódik, nehogy felrobbanjon. 
Jegyző urat megkeresné a pálya rendezésével kapcsolatban, előre egyeztetett időpontban. 
 
Bóna Zoltán polgármester: A Dunavarsányi Napok programja a tervek szerint a zeneiskolai tanévzáró 
hangversennyel kezdődik szerdán, szombat délelőtt az olimpia kapcsán lenne a tornaünnepély, az utolsó 
etapot a Lakihegy Rádió magára vállalta, és vasárnap lenne a polgárrá fogadás, illetve a felvonulás. Az 
elmúlt években sok pénzt fizetett ki az Önkormányzat olyan sztárokra, akik nem hozták az elvárt színvonalat, 
így ha spórolnak a szombati napon, akkor a program lezárója vasárnap este 9 órakor lehetne a 30 éves Bikini 
koncertjével. Ez sok embert kihoz majd az utcára. A koncert 1.170.000 Ft-ba kerül, annyiba, mint három más 
fellépő költsége, de a Bikini népszerű együttes, szeretik a fiatalok és az idősebb korosztály is.  
A következő testületi ülés április 10-én lesz, de lehet, hogy ez átcsúszik szerdára. Húsvétkor nem tartózkodik 
itthon, mert Pest megye képviseletében a kínai testvérmegye finanszírozásában Kínába utazik. 
Nagyhéten lesznek a bizottsági ülések. 
 
1. Javaslat a „Dunavarsányi Naprózsa Lakópark Alapítvány és Életminőség javításáért” nevű 
közhasznú szervezet támogatására  
Bóna Zoltán polgármester: A Naprózsa lakóparkban semmi sem úgy történt, ahogy az Önkormányzat 
szerette volna. A lakóparkban nagyon régi vágy az aszfaltos út és a játszótér. Bár kertvárosias övezetben nem 
annyira indokolt a játszótér, de mint közösségi színtérnek lenne szerepe, és ebben a Dunavarsány 2000. Kft-re 
is számítanak, aki az ingatlant biztosította a játszótér céljára. A közvilágítást megrendelte, és arra kéri a 
testületet, hogy bruttó egymillió forinttal támogassa az alapítványt. Lehet, hogy különben az 
Önkormányzatnak kellene játszóteret létesíteni, ami egymillió forintnál biztosan többe kerülne. Kéri a 
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Képviselő-testületet, hogy az alapítványt a játszótér létrehozásában támogassa, különben az Önkormányzat 
feladata lenne ennek létrehozása hosszabb vagy rövidtávon, ami az Önkormányzat kezelésében maradna. Így 
a játszótér kezelése, fenntartása az alapítvány feladata lesz. A költségvetésben ez az összeg bár más címszó 
alatt, de szerepel. 
 
Dr. Szilágyi Ákos jegyző: A pénzzel az alapítványnak december 31-ig el kell számolnia, tehát még ez évben 
el kell készülnie a játszótérnek. Az alapítvány a játszótérhez 1,5 millió forintot ad hozzá, a támogatással 2,5 
millió forintjuk lesz, ebből kell gazdálkodniuk. 
 
Bóna Zoltán polgármester: A napirendi pontot a Pénzügyi, Jogi és Ügyrendi Bizottság támogatta. Van-e 
további kérdés a határozati javaslattal kapcsolatban. /Nem hangzik el kérdés./ Kéri, hogy aki javasolja a 
határozati javaslat elfogadását kézfeltartással jelezze. 
 
A Képviselő-testület 6 igen, 0 nem, 0 tartózkodással hozta meg alábbi határozatát. 
 

37/2012. (III. 20.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  
a) a „Dunavarsányi Naprózsa Lakópark Alapítvány az Életminőség javításáért” nevű 

alapítványt 1 millió Ft-tal támogatja. A támogatás az EU szabványoknak megfelelő, a 
Naprózsa lakópark területén kialakítandó köztéri játszótér építéséhez használható fel.  

b) az Önkormányzat 2012. évi költségvetéséről szóló 1/2012. (II. 15.) számú rendelete 
egyéb építmények vásárlása költséghelyről 787 eFt, valamint az Áfa sorról 212 eFt 
csoportosít át a támogatások költséghelyre az a) pont szerinti támogatás 
finanszírozására. 

c) felhatalmazza a Polgármestert, hogy az a) pont szerinti támogatás kifizetéséhez a 
Támogatási Szerződést kösse meg  a „Dunavarsányi Naprózsa Lakópark Alapítvány 
az Életminőség javításáért” nevű alapítvánnyal.  

d) felkéri a Polgármestert, hogy a b) pont szerinti döntést az Önkormányzat 2012. évi 
költségvetéséről szóló 1/2012. (II. 15.) számú rendeletén átvezető költségvetés 
módosítást terjessze a Képviselő-testület elé. 

 
Határidő: azonnal      
Felelős: Polgármester 

 
2. Javaslat megbízási szerződés módosítására a CO-MEDI-CATUS Kft-vel  
Bóna Zoltán polgármester: Ez a napirendi pont a CO-MEDI-CATUS Kft-vel kötött szerződés módosítására 
vonatkozik. Mint tudott, a kft. a vér levételét és elszállítását vállalta. Az eredeti szerződés nem tartalmazza az 
infláció emelkedéséhez igazodó növekményt, illetve a bruttó-nettó viszonylatot. 
 
Dr. Szilágyi Ákos jegyző: Annyi kiegészítése lenne a szerződéshez, hogy menet közben kiderült, hogy a 
nyújtott szolgáltatás tárgyi adómentes, nincs értelme a nettó-bruttó fogalmaknak, ezért javasolja, hogy a 
szerződésben annyi legyen, hogy a megbízási díj 67.500 Ft, amely az idei infláció emelkedést már 
tartalmazza. A következő módosítás jövő év január 1-jével lép életbe. Javasolja elfogadásra a határozati 
javaslatot. 
 
Bóna Zoltán polgármester: ha nincs további kérdés, a határozati javaslat elfogadását kézfeltartással jelezzék. 
 
A Képviselő-testület 6 igen, 0 nem, 0 tartózkodással hozta meg alábbi határozatát. 
 

38/2012. (III. 20.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
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a) saját részéről elfogadja jelen határozat meghozatalát segítő előterjesztés 1. számú 
mellékletét képező megbízási szerződés módosítását a CO-MEDI-CATUS Gyógyító 
és Kereskedelmi Kft-vel, 

b) felhatalmazza a Polgármestert az a) pont szerinti szerződés megkötésére és aláírására. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 

 
3. Javaslat a lakossági ivóvíz-és csatornaszolgáltatás 2012. évi állami támogatására vonatkozó 
pályázat benyújtására  
Bóna Zoltán polgármester: Tavalyi évben jelentős támogatást kapott a társulat, reméli, hogy az idén is így 
lesz. 
Taksony és Áporka vízszolgáltatása az Önkormányzat vízműjéről történik. A víziközmű törvény 
belekényszeríti a településeket abba, hogy ne egyéni vízművek legyenek vezérigazgatóstól, hanem nagy 
egységek. Ha a koncessziós szerződést felmondják, akkor fizetési kötelezettség keletkezik, de a törvény 
egyértelműen megfogalmazza a befektetésvédelemre vonatkozó szabályokat. Hogy ennek hosszútávon milyen 
következményei lesznek, az előre nem lehet tudható, és az sem, hogy a DTV Zrt. versenyképes tud-e maradni 
az árakkal. A befektetők abban maradtak, hogy a koncessziós szerződés folytatása mellett teszik le a 
voksukat. Jelenleg működési engedély hiányában és különböző környezetvédelmi problémák tekintetében erre 
az önkormányzatok is rá vannak szorulva, ezért elfogadtak egy szándéknyilatkozatot a CSÖSZ-ben, 
Szigetszentmárton és Dunavarsány tartózkodása mellett. A szándéknyilatkozat tárgya szerint felhatalmazták 
Szigetszenmiklóst, hogy keresse meg a legjobb céget a szennyvízelvezetési szolgáltatásra. Ha a törvény 
végrehajtási utasítása is megjelenik, akkor lehet erről még beszélni. 
Jelenleg a víziközmű törvény nem ellentétes a szennyvíztelep működésével. 
Van-e kérdés az előterjesztéssel kapcsolatban. /Nem hangzik el kérdés./ Kéri, hogy aki javasolja a határozati 
javaslat elfogadását kézfeltartással jelezze. 
 
A Képviselő-testület 6 igen, 0 nem, 0 tartózkodással hozta meg alábbi határozatát. 
 

39/2012. (III. 20.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

a) a lakossági csatornaszolgáltatás ráfordításainak mérséklésére a 2012. évi lakossági víz- és 
csatornaszolgáltatás támogatás igénylésének és elbírálásának részletes feltételeiről, valamint 
az egészséges ivóvízzel való ellátás ideiglenes módozatainak ellentételezéséről szóló rendelet-
tervezet alapján támogatási igényt kíván benyújtani a Kincstár területileg illetékes szervén 
keresztül a vízgazdálkodásért felelős miniszterhez. 

b) kötelezettséget vállal arra, hogy a lakossági csatornaszolgáltatás tekintetében a támogatással 
csökkentett termelői díj és a lakos által fizetendő díj közötti különbséget a szolgáltatónak 
megtéríti. 

c) kötelezettséget vállal arra, hogy a fajlagos ráfordítással figyelembe vett, illetve a Tárcaközi 
Bizottság által elfogadott mértékű eszközhasználati díjként meghatározott összeget a tárgyi 
eszközök fenntartására, a fejlesztési hitellel kapcsolatos adósságszolgálatra fordítja. 

d) kijelenti, hogy e határozata a 2012. évi lakossági víz- és csatornaszolgáltatás támogatás 
igénylésének és elbírálásának részletes feltételeiről, valamint az egészséges ivóvízzel való 
ellátás ideiglenes módozatainak ellentételezéséről szóló rendelet jelen előterjesztés idejében 
ismert tervezetével megegyező tartalommal történő hatályba lépését követően hatályosul. 

 
Határidő:  azonnal és folyamatos 
Felelős:  Polgármester 

 
4. Javaslat a Dunavarsány Város Önkormányzat Petőfi Művelődési Ház és Könyvtár 2012. évi 
érdekeltségnövelő pályázatának benyújtására  
Dr. Kun Lászlóné képviselő kérdése, hogy miért 100.000 Ft-ban határozták meg az önrészt. 
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Bóna Zoltán polgármester elmondja, hogy tavaly az Önkormányzat 500.000 Ft önrészt vállalt, és 
támogatásként kapott 198.000 Ft-ot a Művelődési Ház, de az egész összeggel el kellett számolni. 
 
Dr. Kun Lászlóné képviselő: A pályázatban 50 %-ot szoktak adni. 
 
Bóna Zoltán polgármester elmondja, hogy tavaly ez nem így működött. Ha a testület azt mondja, hogy 
nagyobb önrészt vállaljon az Önkormányzat, arról is lehet szó. 
 
Dr. Kun Lászlóné képviselő javasolja, hogy nagyobb összeget szavazzanak meg. 
 
Vágó Istvánné gazdasági osztályvezető úgy gondolja, hogy ha a Művelődési Ház nyer a pályázaton, akkor 
arra is van lehetőség, hogy kiegészítsék az összeget. 
 
Dr. Szilágyi Ákos jegyző: Ha a pályázaton túl alacsony összeget adnak, nem szükséges igénybe venni a 
támogatást. 
 
Bóna Zoltán polgármester javasol 200.000 Ft-ot a pluszbevételek terhére, és 100.000 Ft-ot a polgármesteri 
keret terhére önrészként megszavazni. Így az önrész összesen 300.000 Ft. Kéri, hogy aki a javaslattal egyetért 
kézfeltartással szavazzon. 

 
A Képviselő-testület 6 igen, 0 nem, 0 tartózkodással hozta meg alábbi határozatát. 
 

40/2012. (III. 20.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
a) a Dunavarsány Város Önkormányzat Petőfi Művelődési Ház és Könyvtár berendezési 

tárgyainak gyarapítása céljából a 2012. évi közművelődési érdekeltségnövelő támogatásra kiírt 
pályázaton részt vesz. 

b) a pályázati önrészt 300.000,- Ft összegben biztosítja: 200.000,- Ft összeget a 2012. évi 
költségvetése pluszbevételei, 100.000,- Ft összeget a polgármesteri keret terhére.  

c) felhatalmazza a Polgármestert a pályázattal kapcsolatos feladatok ellátására, okiratok 
aláírására és intézkedések megtételére. 
 

Határidő:      azonnal 
Felelős:          Polgármester 
 

Bóna Zoltán polgármester 1744 órakor bezárja a Képviselő-testület rendkívüli nyílt ülését. 
 
A jegyzőkönyv 1744 órakor lezárásra került. 
 

K.m.f. 
 
 
 

  Bóna Zoltán      dr. Szilágyi Ákos  
polgármester jegyző 

 
 
A jegyzőkönyv hiteles: 
 
 
 

Dr. Kun Lászlóné    Mekler Andrea 
        képviselő            képviselő 
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